1.130
Tabela materiałów
Własności ogólne Jednostka iglidur® Z Metody badawcze
Gęstość g/cm3 1,40
Kolor brązowy
Maks. absorpcja wilgoci przy 23°C / 50% wil. wzgl. % cieżar 0,3 DIN 53495
Maks. absorpcja wilgoci % cieżar 1,1
Współczynnik tarcia ślizgowego, dynamiczne dla stali µ 0,06 - 0,14

ZFM-1820-17 18,0 20,0 26,0 17,0 1,0
ZFM-2022-21 20,0 22,0 30,0 21,0 1,0
ZFM-2023-11 20,0 23,0 30,0 11,5 1,5
ZFM-2023-21 20,0 23,0 30,0 21,5 1,5
ZFM-2023-31 20,0 23,0 30,0 31,5 1,5
ZFM-2528-16 25,0 28,0 35,0 16,5 1,5
ZFM-2528-21 25,0 28,0 35,0 21,5 1,5
ZFM-2528-31 25,0 28,0 35,0 31,5 1,5
ZFM-3034-20 30,0 34,0 42,0 20,0 2,0
ZFM-3034-26 30,0 34,0 42,0 26,0 2,0
ZFM-3034-37 30,0 34,0 42,0 37,0 2,0
ZFM-3539-26 35,0 39,0 47,0 26,0 2,0
ZFM-4044-20 40,0 44,0 52,0 20,0 2,0
ZFM-4044-40 40,0 44,0 52,0 40,0 2,0
ZFM-7580-50 75,0 80,0 88,0 50,0 2,5
ZSM-0405-04 4,0 5,5 4,0
ZSM-0507-05 5,0 7,0 5,0
ZSM-0608-08 6,0 8,0 8,0
ZSM-0608-12 6,0 8,0 12,0
ZSM-0810-08 8,0 10,0 8,0
ZSM-0810-10 8,0 10,0 10,0
ZSM-1012-08 10,0 12,0 8,0
ZSM-1012-10 10,0 12,0 10,0
ZSM-1012-12 10,0 12,0 12,0
ZSM-1214-15 12,0 14,0 15,0
ZSM-1517-15 15,0 17,0 15,0
ZSM-1618-12 16,0 18,0 12,0
ZSM-1618-15 16,0 18,0 15,0
ZSM-1820-20 18,0 20,0 20,0
ZSM-2023-15 20,0 23,0 15,0
ZSM-2023-20 20,0 23,0 20,0
ZSM-2023-30 20,0 23,0 30,0
ZSM-2023-35 20,0 23,0 35,0
ZSM-2225-20 22,0 25,0 20,0
ZSM-2528-20 25,0 28,0 20,0
ZSM-2528-30 25,0 28,0 30,0
ZSM-2528-48 25,0 28,0 48,0
ZSM-3034-30 30,0 34,0 30,0
ZSM-3034-40 30,0 34,0 40,0
ZSM-3539-20 35,0 39,0 20,0
ZSM-4044-40 40,0 44,0 40,0
ZSM-4044-47 40,0 44,0 47,0
ZSM-5055-60 50,0 55,0 60,0
ZSM-6065-60 60,0 65,0 60,0
Nr art. d1* d2 d3 b1 b2
d13 h13 -0.14
Nr art. d1* d2 d3 b1 b2
d13 h13 -0.14

ig
u
s.
p
l
1.134
Z T M-26 44 - 015
Struktura numeru art
s
d2
d1
metryczny
Typ
Materiał
Obliczenia żywotności, pliki CAD i więcej informacji www.igus.pl/pl/z
ZTM-1527-015 25,0 27,0 1,5 ** ** 1,0 27,0
ZTM-1623-015 16,0 23,0 1,5 ** ** 1,0 23,0
ZTM-2644-015 26,0 44,0 1,5 35,0 3,0 1,0 44,0
ZTM-3254-015 32,0 54,0 1,5 43,0 4,0 1,0 54,0
ZTM-4874-020 48,0 74,0 2,0 61,0 4,0 1,5 74,0
ZTM-6290-020 62,0 90,0 2,0 ** ** 1,5 90,0
Nr art. d1* d2 s d4 d5 h d6
+0,25 -0,25 -0,05 - 0,12/+0,12 +0,375/+0,125 +0,2/- 0,2 +0,12
Wymiary zgodnie z ISO 35471
i wymiary specjalne